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Berufsrennreiter aus ltalien
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5 140. Deutsches St. Leger - Gruppe Il (A)

Prydwen

Tres Rock Women
Go Daddy
Alessio

Rose of Lips
Niagaro

Atlantica

Done Deal

Lion's Head

Shepherd, Callum 32000
Cadeddu, Michael 12000
Edmunds, Lewis 6000
Murzabayev, Bauyrzhan 3000
Mezzatesta, Andrea 2000
Piechulek, Rene 0
Abik, Michal 0
Lecoeuvre, Clement 0
de Vries, Adrie 0

Im Flhrring

2800m

Scott/ENG, G.
Smrczek, S.
Muir/ENG, W.
Schiergen, P.
Fabianova, E.
Weil3, M.
Bocskai, C.
Suborics, A.

Almenrader, Y.

Andrea Mezzatesta

55.000,00 €

4,7
19,6
4,4
31
15,6
6,7
28,8
12,6
20,1



Die Zielgerade

* TUMRENNS v

Callum Sheperd (weil3e Kappe) gewinnt mit Prydwen auf3erst knapp gegen
Michael Cadeddu mit Tres Rock Women.

Andrea Mezzatesta (1.v.r.) belegt mit Rose of Lips bei seinem Deutschland-
Debut den 5. Platz und ergattert damit das letzte Preisgeld.



